RENAULT

Renault Osterreich GmbH
Laaer Berg- Strale 64
1101 Wien

+43 (1) 680 10-0

AVG AutovertriebsgmbH

Josef- Mohr- Gasse 3
2700 Wr. Neustadt

Besteller: Ernst Gedl

Datum: 2019-03-25

Belegdatum:

RECHNUNG

Belegnummer:

Zu Beleg:

Vorgangs- Nr.:

Kunden- Nr.:

Beleg- Nr.: 358041

2019-03-25
358041
LF055671
168011
04010099
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Kunden- Nr.: 04010099 Ref.Nr.: Empf.UID: ATU20614306
Pos Artikel MengeME Bezeichnung Wahrung Einzel Gesamt St. %
1 04000015 | Ing. Biirger Technology GmbH
1.1 REK018 4,00Stk Kennzeichenblende EUR 2,00 8,00 20,00%
Sandero (CI-2015)
1.2 REK36 2,00Stk Kennzeichenblende EUR 2,00 4,00 20,00%
DUSTER (CI-2018)
1.3 REK160219 2,00Stk Kennzeichenblende Clio EUR 2,00 4,00 20,00%
(ClI-2015)
1.4 REK130227 2,00Stk Kennzeichenblende EUR 2,00 4,00 20,00%
Captur (CI-2015)
1.5 Zwischensumme EUR 20,00
Zwischensumme 20,00
Zzgl. 20.00% USt. von Basis: 20,00 4,00
GESAMT EUR 24,00
Versandart: Standard
Lieferform: Standard

Zahlungsbedingungen: sofort ohne Abzug
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